КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАРЖЫ МИНИСТ1РЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К

К1Р1С КОМИТЕТ!
АЛМ АТЫ  КАЛАСЫ  БОЙЫ Н Ш А

МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУЙ РЫК ПРИКАЗ

№ 3 0 5  -П
Алматы каласы город Алматы

Об отстранении 01 обязанное гей
банкротив! о управляющего

В соответствии с пп. 2) и.7 ст.12 и п.З ст.15 Закона Республики Казахс тан
«О реабилитации и банкротстве» от 27 декабря 2019 года, и на основании
протокола собрания кредиторов от 29 марта 2021 года ТОО «ОРБИТА-
БИЗНЕС» ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Отс трани ть Попову Тамару Николаевну от обязанностей банкротного
управляющего ТОО «ОРБИТА-БИЗНЕС» БИМ 990940001887.

2 . Приказ Департамента государственных доходов по городу Алматы от
27 марта 2020 года №391-11 считать утратившим силу.

3. 11оповой Тамаре Николаевне передать в срок не позднее трех рабочих
дней со дня его отстранения все документы по бапкротному производству
вновь назначенному бапкротному управляющему.

4 . Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по городу
Алматы Казиеву Орынкуль 11урлановну.

А. Бекберднев

002870